CÔNG BÁO NINH THUẬN/Số 46+47/Ngày 08-8-2022

  47

VĂN BẢN PHÁP LUẬT KHÁC

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

TỈNH NINH THUẬN ______________

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc __________________________________

Số: 27/NQ-HĐND  Ninh Thuận, ngày 22 tháng 7 năm 2022

NGHỊ QUYẾT

Cho thôi làm nhiệm vụ đại biểu HĐND tỉnh Ninh Thuận

khóa XI, nhiệm kỳ 2021 - 2026
__________________

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH NINH THUẬN

KHÓA XI KỲ HỌP THỨ 7

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Xét đơn xin thôi nhiệm vụ đại biểu Hội đồng nhân dân tỉnh khóa XI, nhiệm

kỳ 2021 - 2026 của ông Nguyễn Thế Hùng và ý kiến của đại biểu HĐND tỉnh.

QUYẾT NGHỊ:

Điều 1. Chấp thuận ông Nguyễn Thế Hùng thôi làm nhiệm vụ đại biểu

HĐND tỉnh Ninh Thuận khóa XI, nhiệm kỳ 2021 - 2026. Lý do: Chuyển công tác

ngoài tỉnh.

Điều 2. Nghị quyết này đã được HĐND tỉnh Ninh Thuận Khóa XI Kỳ họp

thứ 7 thông qua ngày 18 tháng 7 năm 2022./.

 CHỦ TỊCH

Phạm Văn Hậu

		2022-08-02T14:21:48+0700
	Việt Nam
	Sở Thông tin và Truyền thông<sotttt@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!